150018 | Aiphone
 Récepteur HF Aiphone HERECEPT
868Mhz - Système Vigik HEXACT - 2
relais - Antenne intégrée
Réf 150018
114.78€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/52996-recepteur-hf-aiphone-herecept-868mhz-systeme-
vigik-hexact-2-relais-antenne-integree-aiphone-150018.html
Le produit Récepteur HF Aiphone HERECEPT 868Mhz - Système Vigik HEXACT - 2
relais - Antenne intégrée
est en vente chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 19/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
 Récepteur HF 868Mhz avec antenne intégrée
pour HECOMGSM
  Réf : HERECEPT868
Code : 150018
EAN : 3700596356174
Caractéristiques techniques
1 porte
Récepteurs HF intégré
2 relais (1 en entrée et 1 en sortie)
Fréquence 868 MHz
Jusqu'à 26 000 télécommandes avec HECOMGSM
Plages horaires sur télécommandes
Sauvegarde débrochable
Capacité de 2 000 événements horodatés
Diagnostic : info sur l'alimentation et mémoire débrochable
Paramétrage sur place par le terminal portatif de programmation avec
convertisseur noir
Alimentation 12 V CC - 1 A
Température de fonctionnement : -20 °C à +70 °C
Dimensions
Hauteur : 146 mm
Largeur : 115 mm
Profondeur : 33 mm
Remarque
Incompatible HEPLUS et système UGVLOG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
   Réf : HERECEPT868 1/1 page(s)